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YemnioHaTt U-19
2018/19 1- Typ, MaTy Ne5

M aTHKMUs, 10.08.2018, 17:00, HTB "Mapiynonb", Mapiynonb. 25°C. Fnsgadi: 100

——
MAPIYTION,

&

«Mapiynonb» Mapiynosnb

12
15
2

21
17
16
13
11

Mwuxannos OMUTpo
HobpoxoToB Apocnas
CaeHko OaHuno
LLnHkapeHko OMuTpo
Cnisak Irop

Manmyna OnekcaHap
Bbynrakos €rop
boHpap Bnagucnas

9 Bbanpan AHTOH

8  BuckpebeHues AHapin (K)

22 NiTok Tni6

3anacHi

1 KpasLos [MaBJio

3 JlobimoB PagnBoH

23 bBibik JaHuno

14 Kouwkoul IBaH

5  Kypuneub JeHunc

7  LWamni Oner

19 JNanTteB Ceprin

TpeHep

CaBiH ApTeM
ApbiTp:
boratup MunkunTta
AcucteHT 1:
bawkipos AMuTpo
ACUCTEHT 2:
BacunbyeHko Makcum
4-v apbiTp:

Tonmayvos Ceprin
Crioctepiray apbitTpaxy:
HaHnneHko Mukona

1:1

«OnekcaHgpia» OnekcaHgpis

24
5
4
27
3
8
40
14
10
11
17

CtenaHuoB borgaH
Kobensaw Onekcanap (K)
Yebepsk Ceprin
lybunubkun OnekcaHap
BoosHuubKMn Mrnkona
JISHNUbKWI EBreH
Jlyyka Bagum

JNlyuis B

Nyuis N

BonowwnH Hazap
Bopob4yak Ha3zapin

3anacHi

54
44
77
15
9

7

72

l'youmeHko lMasJio
MycTadaes EMinb
Uykapynse lnnsa
'pama borpaH
OninHuk Mapk
Hasapuk AHLpin
apkywa Bnagncnas

TpeHep
lypa tOpin
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YemnioHaT U-19, 2018/19, 1-i1 Typ, MaTy Ne5
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«Mapiynonb» Mapiynosb 1:1 «OnekcaHpgpis» OnekcaHapis
12! 3 BoosHuubkuin Mukona
17 CniBak Irop 13'
30' 5 Kobensaw OnekcaHap
15 JobpoxoTos Apocnas 36
21 WnHKkapeHko OAMuTpo 55'
21 WuHkapeHko OmMuTtpo (= 60'
i
63' 10 Nlyuis N
69' ® 10 Jlyuis MM
ER I o
83' 27 Tybuubkuin OnekcaHap
8> N %OHQ;/:;)?AEAH,upiM
3 Tioomos paauson T+ 88
9043 M 3 ks Brasucnas
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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